
UCHWAŁA NR XXV/244/2020 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Starosty Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uznaje skargę z dnia 2 października 2020 r. na bezczynność 
Starosty Łódzkiego Wschodniego za bezzasadną. 

§ 2. Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi odpowiedź na skargę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EB4E22-0105-4D11-B411-EF12C7F35AA5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


